



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

ENTERED

TICKET NUMBER 42828
LOCATION 180
FOREMAN Larry Storm

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT API-15-115-21454-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6-20-13	1070	Novak TRB#1	28	N	4E	Marion
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Arbuckle Energy Inc			446	Josh		
MAILING ADDRESS			491	Terrance		
2914 Aloma St			539	Larry		
CITY	STATE	ZIP CODE				
Wichita	Ks	67211				

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 124 HOLE DEPTH 206 CASING SIZE & WEIGHT 800
 CASING DEPTH 213 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.0 SLURRY VOL _____ WATER gal/ek _____ CEMENT LEFT in CASING 25ft
 DISPLACEMENT 13.31 DISPLACEMENT PSI 150 MIX PSI P RATE 54 bbls

REMARKS: Mixed 12.5 sks A + 3% CACL2 + 2% Gel 14.6 Poly
8bbls Displaced Cemented Cement to Surface

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	870.00	870.00
5406	50	MILEAGE	4.20	210.00
11045	12.5	sks A	15.70	1962.50
1102	320	lbs CACL2	.78	249.60
1118B	350	lbs Gel	.22	77.00
1107	50	lbs Poly	2.47	123.50
5407A	30	Bulk DE Porexy X6.17 tons X	1.41	434.99
			<u>Subtotal</u>	<u>3905.59</u>
			SALES TAX	<u>186.49</u>
			ESTIMATED TOTAL	<u>4092.06</u>

Form 3737

AUTHORIZATION MW SW TITLE Tool Pusher DATE 6-20-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
ON VASE SERVICES, LLC

ENTERED

TICKET NUMBER 43009
LOCATION Eureka
FOREMAN Steen Mead

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-457-8678

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENTAR 15-115-21454

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6-24-13	1070	Novak TRB 1	28	173	4E	Morton
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Arbuckle Energy Inc.			485	Alan		
MAILING ADDRESS			515	Tracy		
300 W. Douglas St 305			freddy	Allen		
CITY						
LITCHITA						
STATE						
KS						
ZIP CODE						
67202						

JOB TYPE Long string HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 2750' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 1550#
 CASING DEPTH 2722 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT _____ SLURRY VOL _____ WATER gal/ck _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 65 bbls DISPLACEMENT PSI 500 1000 1000 RATE _____

REMARKS: Safety Meeting. Rig up to 5 1/2 casing. Break circulation w/ fresh water. Pump 13 bbls ahead. Mix 125 sks Thickset Cement w/ 5" Kol-Seal & 1" Phenoxal parts. Wash out pump line. Shut down Release Latch down plug. Displace with 65 bbls Fresh water. Final pumping Pressure 500 # Pump Plug 1000 #. Unit 2 min Release Pressure Plug hold. Good circulation during Job. Job Complete. Rig down

Thank you

Centralizer 7, 12, 17 Basket on Top 55

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00
5406	50	MILEAGE	4.20	210.00
1126A	125 SKS	Thickset Cement	20.16	2520.00
1110A	625 #	Kol-Seal 5" parts	.46	287.50
1107A	125 #	Phenoxal 1" parts	1.35	168.75
5407A	687 Ton	Ton Mileage Bulk Truck	141	96873.4
5502C	6 hr	80 bbl Vacuum Truck	90.00	540.00
1123	3000 gallon	CITY WATER	17.29/1000	51.90
4159	1	5 1/2" AEU Float Shoe	361.00	361.00
4104	1	5 1/2" Cement Basket	240.00	240.00
4130	3	5 1/2" Centralizers	50.50	151.50
4454	1	5 1/2" Latch down Plug	266.75	266.75
		SubTotal		6316.74
		SALES TAX		315.71
		ESTIMATED TOTAL		6632.45

259949

AUTHORIZATION gmv TITLE Tool Pusher DATE 6-24-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.